noviembre pr 20.14 

POR LA CUAL: 

se protocolizan los documentos relacionados con el 

a $ Convenio 9é fusión (éstebrado entre las sociedades NEWPORT . 

e = HOLDING GROUP, LTD. CORP. en CERVECERÍA NACIONAL, S.A. . yS 

> 
<o 

Es 
. ESCRITURA PUBLICA NUMERO VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS “*28,532*"-— 

2 
. Por la cual se protocolizan los documentos relacionados con el Convenio de Fusión 

celebrado entre tas sociedades NEWPORT HOLDING GROUP, LTD. CORP. en CERVECERÍA 

NACIONAL, S.A. 

q _ IA ——--PORamá, 28 de noviembre de 2014. 

En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del

[...]

mismo nombre, a los veintiocho (28) días del mes de noviembre del año dos mil catorce 

(2014). ante mí, RAÚL IVÁN CASTILLO SANJUR, Notario Público Décimo del Circuito de 

Panamá, con cédula de identidad personal número cuatro-ciento cincuenta y siete- 

setecientos veinticinco (4-157-725), compareció personalmente el Doctor ROBERTO RAMÓN 

ALEMAN HEALY, varón, mayor de edad, casado, abogado, panameño, vecino de esta 

ciudad, con cédula de identidad personal número ocho-doscientos nueve-mil ciento 

noventa y.dos (8-209-1192). persona a quien conozco, en su calidad de Socio de la firma de 

Abogados ICAZA, GONZALEZ-RUIZ £ ALEMAN, Agente Residente en Panamá, de las 

sociedades anónimas denominadas CERVECERÍA NACIONAL S.A., debidamente inscrita en el 

Registro Público de Panamá, bajo Ficha doce mil setecientos sesenta y nueve (12769), 

Sección Mercantil (Micropeliculas) y NEWPORT HOLDING GROUP, LTD, CORP., debidamente 

inserta en el Regisiro Público de Panamá, bajo Folio ciento cincuenta y cinco millones 

quinientos ochenta y seis mil setecientos siete (155586707) y me presentó para su 

protocolización en esta Escritura Pública los siguientes documentos::   

-—-—aj Convenio de Fusión de NEWPORT HOLDING GROUP, LTD. CORP. en CERVECERÍA 

NACIONAL, S.A.   

——b) Acta de una asamblea extraordinaria de Accionistas de NEWPORT HOLDING

[...]

———Queda hecha la protocolización solicitada y se expedirán las copias que soliciten los 

interesados,   

——-leida como le fue esta Escritura al compoareciente en presencia de los testigos 

instrumentales Gabriel De León Lorenzo, con cédula de identidad personal número ocho- 

doscientos cuarenta y tres-trescientos sesenta y uno (8-243-361) y Tomás Villareal, con 

cédula de identidad personal número cuatro-noventa y nueve-mil ochocientos diez (4-79- 

1810]. mayores de edad y vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hóblles, la 

encontraron conforme, le impartieron su aprobación y firmamos todos para constancia por 

ante mi, que doy le..   

Esta Escritura lleva el número veintiocho mil quinientos treinta y dos: 

1028,532*" 

(Fdos.) ROBERTO R. ALEMAN H.-——-Gabrie! De León Lorenzo-Tomás Villarreal——RAÚL IVÁN 

CASTILLO SANJUR, Notario Público Décimo.:   

A — + CONVENIO DE FUSIÓN -——--———————- 

DE:   

NEWPORT HOLDING GROUP, LTD. CORP. 

—-——CERVECERÍA NACIONAL, S.A.